



										
					Tato webová stránka potřebuje váš souhlas pro používání cookies, které slouží pro personalizaci obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti a 
						další účely.
					

					
						Souhlas se všemi cookies udělíte kliknutím na tlačítko „Přijmout vše“. Chcete-li přijímat pouze technicky nezbytné cookies, klikněte na tlačítko „Jen nezbytné“.
					

				
					Přijmout vše
					Jen nezbytné
					Nastavení
				

			


				

			

				Menu
				
			


			

				
			

			

				
	
		
			
				Základní škola a Mateřská škola, Žatec, Dvořákova 24, okres Louny
			
		

		
			+420 724 006 148
			skola@zsp-zatec.cz
			Facebook
			Bakáři
			Twigsee
		

	



			


			

				
Horní menu

	Úvod
	Naše škola	O nás
	Aktuality
	Základní škola	ZŠ Běžné třídy
	ZŠ § 16
	ZŠ vady řeči
	ZŠ speciální
	Přípravná třída
	ZŠ a MŠ při nemocnici


	Mateřská škola
	SPC
	Školní družina
	Volba povolání
	Zájmová činnost
	Kalendář akcí
	Projekty
	Vzdělávací programy
	Dokumenty
	Pracovníci
	DVPP
	Úřední deska


	Fotogalerie
	Pro veřejnost	Důležité odkazy
	GDPR
	Praxe pro studenty
	Finanční hospodaření
	Volná pracovní místa
	Sponzoři
	Povinně zveřejňované informace
	Ochrana oznamovatelů


	Helpík
	Kontakty
	Distanční výuka	neprobíhá


	Covid


					

				

			

			
				
	Kalendář akcí

	

	
		
			Předchozí
		
		
			Následující
		
		Duben 2024

	

		P	Ú	S	Č	P	S	N
	

						1
					

						2
					

						3
					

						4
					

						5
					

						6
					

						7
				
	

						8
					

						9
					

						10
					

						11
					

						12
					

						13
					

						14
				
	

						15
					

					16
					
						
							Zápis do 1. ročníku ZŠ 2024

						

					

					

					17
					
						
							Zápis do 1. ročníku ZŠ 2024

						

					

					

						18
					

						19
					

						20
					

						21
				
	

						22
					

						23
					

						24
					

						25
					

						26
					

						27
					

						28
				
	

						29
					

						30
					

						1
					

						2
					

						3
					

						4
					

						5
				





	




				
					

	Drobečková navigace

	
			Úvod >
			Naše škola >
			Dokumenty
	




						
							
								



								
																	
Dokumenty

 

Výroční zpráva o činnosti školy 2021/2022

Výroční zpráva o hospodaření za rok 2022

  

Dodatek ke školnímu řádu - opatření Covid-19

Dodatek ke školnímu řádu - distanční výuka

Školní řád 

  

Dotazníky pro potřeby SPC:



Žádost o poskytnutí poradenské služby

Školní dotazník pro střední školu a SOU 

Školní dotazník I pro základní školu speciální - I. díl

Vyhodnocení podpůrných opatření

Dotazník k PUP

Dotazník k PUP - PAS




Školní dotazník pro základní školu

Školní dotazník pro mateřskou školu a přípravnou třídu

Školní dotazník II pro základní školu speciální - II. díl

Metodická návštěva

Dotazník k PUP - TP

Vnitřní řád SPC

 

 

 






															

						

					



					

					

					

					

	
	Základní škola a Mateřská škola, Žatec, Dvořákova 24, okres Louny

	
		
			Adresa

			
				Dvořákova 24

				438 01 Žatec
			

		

		
			Telefon

			+420 724 006 148

		

		
			E-mail

			skola@zsp-zatec.cz

		

		
			
				Kde nás najdete
				Zobrazit na mapě
			
		

	




	
		© 2024 Základní škola a Mateřská škola, Žatec, Dvořákova 24, okres Louny, Kontaktovat webmastera, Prohlášení o přístupnosti, Mapa stránek
ANTEE s.r.o. - Tvorba webových stránek, Redakční systém IPO
	





					

					


					


					
						
					

				

			

		

	